

Kalisz, dnia 27 sierpnia 2012r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Przebudowę wylotu kanału kanalizacji deszczowej do rzeki Prośny przy al. Wojska Polskiego w Kaliszu**.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1:

*Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, jaki ma być przepływ separatora? Technologia separatora podaje przepływ 280/2800 l/s, natomiast na profilu jest separator 170/1700 l/s. Poza tym, zgodnie z obowiązującym prawem praca w godzinach nocnych od 22.00 do 6.00, jest zabroniona z uwagi na zakłócenia ciszy nocnej oraz w pobliżu znajdują się budynki mieszkalne.*

*Za co Wykonawca ma zapłacić kaucję 5.000,00 zł na rzecz McDonald's?*

*W dokumentacji nie są to sprawy wpływu zabicia cian szczelnych na znajdujących się w pobliżu budynków McDonald's.*

*Następny problem wymagający wyjaśnienia to jest długość grodzi stalowych, przy zagłębieniu budowli 4,88m. Długość grodzi zaproponowana 6,00 m jest niewystarczająca i grozi to katastrofą budowlaną. Do dokumentacji nie został dołączony rysunek i dobór grodzi.*

### Odpowiedź :

Należy przyjąć separator o przepływie 170/1700 l/s.

Hałasy emitowane do otoczenia w związku z planowanymi budowlami nie mogą powodować w godzinach nocnych przekroczenia poziomu hałasu w zabudowie mieszkalnej 45 dB (w razie konieczności należy zastosować parawany dźwiękochłonne).

Zgodnie z § 2 pkt 1 lit. i) umowy z dnia 17.07.2012r. zawartej pomiędzy Miastem Kalisz a McDonald's Polska Sp. z o.o. (stanowiącej załącznik do SIWZ), Wykonawca winien zapłacić McDonald's Polska Sp. z o.o. kaucję w wysokości 5.000,00 zł tytułem zabezpieczenia uporządkowania terenu po zakończeniu robót i doprowadzenia go do stanu sprzed rozpoczęcia robót, jak również naprawienia ewentualnych szkód powstałych w związku z prowadzeniem robót, która zostanie zwrócona w terminie 7 dni od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń.

W zakresie pytań dotyczących zabicia cian szczelnych i doboru grodzi - do niniejszej informacji dla Wykonawców zostały dołączone Obliczenia cianki szczelnej typu Larsena oraz doboru grodzic wraz z rysunkiem technologii wykonania wykopu.

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.21.2012

**Pytanie 2:**

*W uzupełnieniu proszę o wyjaśnienie, czy 7 dni to dni robocze oraz ustalenie z projektantem czy czas przewidziany jest w cenie, uwzględniając technologię, niezabudowę i bezpiecznego wykonania wszystkich robót.*

**Odpowiedź :**

Zgodnie z umową, o której mowa w odpowiedzi na pytanie 1, prace muszą zostać wykonane w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalendarzowych. Termin ten został górną narzucony przez McDonald's Polska Sp. z o.o. jako warunek udostępnienia gruntu.

Jednocześnie nie zmieniam termin składania i otwarcia ofert z dnia **29.08.2012r.** na dzień **03.09.2012r.** Godziny oraz miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Wprowadzone zmiany są wyłącznie dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

*Daniel Sztandera*

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA

Załącznik:

- Obliczenia cianki szczelnej typu Larsena oraz doboru grodzic wraz z rysunkiem technologii wykonania wykopu (4 strony).